
令和３年８月１９日

保護者 各位

群馬県立伊勢崎特別支援学校

校 長 田 中 健 一

緊急事態宣言に伴う分散登校の実施について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本県も緊急事態宣言により、２学期の始業式当日から９月１２日（日）までの間を「健康観

察期間」として、分散登校を下記のとおり実施することとなりました。保護者の皆様には、引き続き、

御理解・御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、群馬県教育委員会より、保護者の皆様への通知がありますので、あわせて掲載いたします。

記

１ 分散登校実施期間

８月２７日(金)～９月１０日（金）

２ 各学年の登校日と登下校時間について

学年 登校日 登校時間 下校時間

小学部1年 8/30(月)、31(火)、9/6(月)、7(火)
8/27(金)のみ11：10

小学部２年 8/27(金)、9/2(木)、3(金)、9(木)、10(金)
8：50～9：00

小学部３年 8/31(火)、9/1(水)、9/7(火)、8(水) 8/30～9/10は13：45

小学部４年 8/27(金)、9/2(木)、3(金)、9(木)、10(金)

小学部５年 8/31(火)、9/1(水)、9/7(火)、8(水)

小学部６年 8/27(金)、9/2(木)、3(金)、9(木)、10(金)
8：40～8：50

中学部1年 8/31(火)、9/1(水)、7(火)、8(水)

中学部2年 8/27(金)、9/2(木)、3(金)、9(木)、10(金)

中学部3年 8/30(月)、31(火)、9/6(月)、7(火)



３ スクールバスについて

通常運行します。

４ 給食について

あります。但し、８月２７日（金）は、１１：１０下校のため、ありません。

５ 家庭における学習について

・ 分散登校期間中においては、学校ホームページの「オンライン授業」の動画をご活用くださ

い。

・ 動画閲覧に関することや、御家庭での学習や生活についてなど、遠慮なく学校に御相談くだ

さい。

６ その他

・ 教育相談につきましては、予定どおり実施いたします。改めて通知をお送りいたします。

・ 放課後等デイサービスを利用される場合は、下校時間や利用日等を必ず確認していただき、各

御家庭から連絡をしてください。

・ 登校日以外にお子さんをお預かりすることはできません。分散登校の主旨を御理解の上、御協

力よろしくお願いいたします。間違えて登校してしまった場合には、保護者のお迎えをお願い

することになりますので、よろしくお願いいたします。

・ これまでどおり、検温等の御協力をお願いいたします。登校日以外の日や休日についても必ず

検温の上、「健康観察表」に御記入ください。


